
 

Dear  
 
I refer to your recent Freedom of Information request submitted to the Office of the Police and 
Crime Commissioner for Humberside on 18 April, 2024 as follows: - 
 
The details I require are: 
Spend on Office supplies and associated products for the below financial years. 
1st April 2022 – 31st March 2023 
1st April 2023 – 31st March 2024 
Start date & duration of Contract? 
Is there an extension clause in the contract and, if so, the duration of the extension? 
Has a decision been made yet on whether the contract is to be either extended or renewed? 
Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for the contract? 
Name of Incumbent Supplier? 
How long have you traded with them? 
If you publish your register of contracts and purchasing, can you please provide a website link. 
In addition, can you confirm if you have a contract in place for Tail End Spend. 
 
In response to your request, I can advise that the following information is held by the Office of the 
Police and Crime Commissioner for Humberside: - 
 
Spend on Office supplies and associated products for the below financial years. 
1st April 2022 – 31st March 2023 - £3080.62 plus VAT. 
1st April 2023 – 31st March 2024 - £857.97 plus VAT. 
Start date & duration of Contract? Rolling contract with effect from September 2023. 
Is there an extension clause in the contract and, if so, the duration of the extension? Rolling 
Contract. 
Has a decision been made yet on whether the contract is to be either extended or renewed? Rolling 
contract. 
Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for the contract? Paul Wainwright – 
Assurance Manager. 
Name of Incumbent Supplier? D3 Office Supplies. 
How long have you traded with them? Since September 2023. 
If you publish your register of contracts and purchasing, can you please provide a website link. N/A 
In addition, can you confirm if you have a contract in place for Tail End Spend. No we do not. 
 
Yours sincerely 
 
Paula Cotton 
Statutory Operations Officer 
Office of the Police and Crime Commissioner for Humberside  
 
Right of Review 
If you think that we have not supplied information in accordance with our Publication Scheme or 
under general rights of access then you have the right to ask for an internal review.  Any request for 
an internal review should be made within 40 days and addressed to: 
 
Data Protection Officer 
Office of the Police and Crime Commissioner for Humberside The Lawns Harland Way Cottingham 
HU16 5SN 



 
E-mail: pcc@humberside.pnn.police.uk  
 
We would aim to complete an internal review within 20 working days. 
 
If you are not content with the outcome of an internal review, you have the right to apply directly to 
the Information Commissioner for a decision.   
The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe 
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9  5AF. 
 

mailto:pcc@humberside.pnn.police.uk

